
PODER JUDICIÁRIO
.JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM MINAS GERAIS

TERMO DE APOSTILAMENTO N° 5

CONTRATO N' 055/2010 • PROCESSO N' 1536/2010
CONTRATADA: DEMACOL CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE IMÓVEIS LTOA.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA A SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE LAVRAS. MG

Por este fica apostilado ao CONTRATO N° 055/2010, de locação de imóvel para

a Subseção Judiciária de Lavras, amparado por sua Cláusula Sexta e pela

Cláusula Segunda do Primeiro Termo Aditivo, o reajuste do seu valor mensal,

que passará de R$ 9.843,79 (nove mil, oitocentos e quarenta e três reais e setenta

e nove centavos) para RS 9.852,78 (nove mil, oitocentos e cinqüenta e dois reais

e setenta e oito centavos), conforme discriminado abaixo, contados a partir de

01110/2014, com base na variação de 3,54% do IGP-M acumulado no período de

01/10/2013 a 30/09/2014, aplicado apenas sobre o valor das três vagas de

garagem:

• Valor anterior das vagas de garagem - R$ 253,85

• Novo valor das 3 vagas de garagem R$ 262,84

• Valor do imóvel R$ 9.589.94

• VALOR TOTAL (Imóvel mais as vagas de garagem) R$ 9.852,78

Belo Horizonte, 26 de novembro de 2014.

D IL ENDES
Diretor da Secretaria Adminis iva da

Seção Judiciária inas Gerais


	00000001

